
Gemin Odpověď na žádost o dodatečné informace

02.06.2024 08:20 1/2 Odpověď na žádost o dodatečné informace

Odpověď na žádost o dodatečné informace

Zadavatel

Úřední název zadavatele:

Povodí Moravy, s.p.

IČO: 70890013

Sídlo/místo podnikání:

Dřevařská 932/11

60200  Brno

Kontaktní osoba:

Jméno: Dana Turanová

E-mail: turanova@pmo.cz

Telefon: 541637227

Specifikace VZ

Název VZ: Nákup 17 ks NAS včetně disků

Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva

Druh VZ: Dodávky (zboží)

Systémové číslo: T002/16/V00038343

Dne 25.05.2016 12:00:00

detail VZ

Text odpovědi

Tímto poskytuje zadavatel dodavateli ve věci veřejné zakázky s názvem Nákup 17 ks NAS včetně disků dodatečné informace

k zadávacím podmínkám.

Dodatečné informace jsou poskytovány na základě žádosti jednoho či více dodavatelů nebo na základě rozhodnutí zadavatele.

Dodatečné informace na základě žádosti dodavatelů

Dodatečné informace poskytnuté zadavatelem na základě žádosti dodavatelů jsou uvedeny v následujícím číslovaném přehledu,

přičemž jednotlivé žádosti (dotazy) jsou řazeny chronologicky tak, jak byly zadavateli doručeny.

Číslo žádosti (dotazu) 1.

Přesné znění žádosti (dotazu) Dobrý den.

Zadavatel uvádí u 17 ks NAS v Příloze č. 1: Specifikace předmětu plnění

a v návrhu smlouvy požadavek na záruční dobu min. 36 měsíců.

Rádi bychom nabídnuli zařízení NAS výrobce Synology, které vyhovuje

technickým parametrům zadání a jehož cenové relace vč. disků

korespondují se zadavatelem uvedenou předpokládanou hodnotou VZ.

Toto zařízení však má podle zástupce výrobce záruku pouze 24 měsíců a

nelze ji rozšířit na 36 měsíců. Výrobce má k dispozici i jiná zařízení s 36

měsíční zárukou, ale jejich cena výrazně překračuje uvedenou

předpokládanou hodnotu VZ. Připouští zadavatel možnost dodat 17 ks NAS

se zárukou 24 měsíců ? Záruka u disků zůstává v požadované délce 36

měsíců.

http://www.gemin.cz/index.php?id=43891&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Odpověď na žádost o dodatečné informace

02.06.2024 08:20 2/2 Odpověď na žádost o dodatečné informace

Odpověď Na požadavku záruční doby min. 36 měsíců trváme. Nespecifikovali jsme,

kdo má záruku poskytnout. Není nezbytně nutné, aby záruku zajišťoval

výrobce.

Vytvořil

Jméno a příjmení Dana Turanová v.r.

Doručení

Datum 25.05.2016 12:01:30

Přílohy

Název

Soubor Velikost

Odpověď č. 1

Dodatečné info č. 1, Odpověď NAS.pdf 375,20 KB

http://www.gemin.cz/index.php?m=eadocuments&h=document&a=detail&id=518316&version=557673&r=https://www.gemin.cz/index.php?a=pdf&h=form&id=741202&idv=756636&m=etforms
http://www.gemin.cz/index.php?m=eadocuments&h=document&a=showfile&id=518316&version=557673&r=https://www.gemin.cz/index.php?a=pdf&h=form&id=741202&idv=756636&m=etforms

